
Hisense LTX8502-BC Fiche technique

Module émetteur-récepteur XFP d'origine Hisense LTX8502-BC+ 10G 850nm 0,3 km

LTX8502-BC

L'émetteur-récepteur Hisense LTX8502-BC+ XFP est destiné à un service de portée de 300 m de 9,95 Gb/s à 11,3 Gb/s

850 nm multimode équipement de communication à haut débit où des performances et une fiabilité extraordinaires à

faible coût sont essentielles.

Caractéristiques

Marque : Hisense

Numéro de pièce : LTX8502-BC+

Paquet : XFP

Interface : LC

Portée : 300 m

Température : C (0~70°C)

Type de fibre : multimode

Longueur d'onde : 850 nm

Débit : 10 Gb/s

Sortie Tx : -7,3 ~ -1dBm

Entrée Rx : -11,1 dBm

Acheter maintenant

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://fr.genuinemodules.com/ltx8502-bc
http://www.tcpdf.org

